prodávající bude v prodlení se splněním Předmětu plnění nebo jakékoli jeho části po dobu delší než dva (2) měsíce;
dojde k takovému porušení anebo opakovanému porušování povinností uložených prodávajícímu touto rámcovou dohodou nebo realizační smlouvou, v jejichž důsledku by úhrn smluvních pokut dle této rámcové dohody přesáhl částku 1 500 000 Kč (slovy: jeden milión pět set tisíc korun českých);
z důvodů dle čl. 9.7 nebo 10.2 této rámcové dohody;
bude vydáno rozhodnutí o úpadku prodávajícího, bude na návrh prodávajícího zahájeno insolvenční řízení, jehož předmětem je úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího, nebo bude zahájeno exekuční nebo vykonávací řízení na majetek prodávajícího.